
FİYAT LİSTESİ



BODRUM ESİNTİLERİ 
Ege Huzuru 
Akdeniz Yolculuğu

TÜRK HAMAMI DENEYİMLERİ 
Sultan Hamam 
Kese, Köpük Masajı & Nemlendirici Vücut Maskesi 
Oriental Hamam 
Kese & Köpük Masajı 
Geleneksel Hamam 
Canlandırıcı Kese 

MANDARIN ORIENTAL'A ÖZGÜ TERAPİLER
Zaman Ritüelleri 
Oriental QI 
Oriental Harmony Dört El Masajı 
Dijital Yaşamdan Kaçış 
İçsel Güç

SEYAHAT EDENLERE ÖZEL
Derin Uyku 
Dingin Zihin 
Uzak Doğu Ayak Terapisi

BÜTÜNSEL CİLT BAKIMI
Kişiye Özel Aromaterapi Yüz Bakımı 
Yaşlanma Karşıtı Yüz Bakımı 
Derin Temizleyici Yüz Bakımı

İLERİ SEVİYE CİLT BAKIMI
Lotion MC 110 
Kırışık Karşıtı Dolgunlaştırıcı Bakım
Soin Restructurant Et Lissant 
Yaşlanma Karşıtı, Nem Bakımı 
The Booster VIP 02 Oxygenating Facial 
Oksijen Bakımı
Seconde Peau - Only For You With Second Skin 
Botoks Etkili Bakım

Süre / Dakika
110 / 170

110

60

45

30

110 / 170
110
110
80

90 / 60

90 / 60
50
50

60 / 80
90
80

50

70

50

70

Fiyat
280 EUR / 390 EUR

290 EUR

190 EUR

170 EUR

150 EUR

280 EUR / 390 EUR
280 EUR
460 EUR
200 EUR

210 EUR / 180 EUR

210 EUR / 180 EUR
160 EUR
160 EUR

180 EUR / 215 EUR
215 EUR
230 EUR

185 EUR

325 EUR

185 EUR

595 EUR

Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV dahil, %4 servis bedeli hariçtir.



VÜCUT MASAJLARI 
SAKİNLEŞTİRİCİ  
Oriental Essence 
İyileştirici Ayurvedik 
Shirodhara Ayurvedik Baş Masajı 
Sıcak Taş Terapisi 
Aromaterapi 
Hamile Masajı 
Spor Masajı 

TERAPÖTİK  
Uzak Doğu Terapisi 
Thai Masajı 
Rahatlatıcı Bacak Masajı 

PEELING VE VÜCUT BAKIMLARI
Quintessence Vücut Peelingi 
Doğal Peeling 
Nemlendirici Gül Bakımı 
Serinletici Yaz Bakımı 
Sıkılaştırıcı Selülit Bakımı 

ERKEKLERE ÖZEL 
Cilt Bakımı 
De-Stress Masajı 
Spa Yolculuğu

İLAVE BAKIMLAR
Canlandırıcı Göz Çevresi Bakımı 
Peri Maskesi Yüz Bakımı 
Integral Havyar Bakımı

Süre / Dakika

50 / 80
80
50
80

50 / 80
60
50

50 / 80
50 / 80

50

30
30
60
60
60

50
50

120

20
20
20

Fiyat

165 EUR / 210 EUR
205 EUR
185 EUR
205 EUR

155 EUR / 200 EUR
175 EUR
195 EUR

180 EUR / 255 EUR
160 EUR / 205 EUR

160 EUR

110 EUR
110 EUR
165 EUR
165 EUR
165 EUR

180 EUR
160 EUR
325 EUR

105 EUR
105 EUR
105 EUR

Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV dahil, %4 servis bedeli hariçtir.



Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV dahil,
%4 servis bedeli hariçtir.

YOGA VE BÜTÜNSEL SAĞLIK
Yoga (Hatha-Vinyasa-Yin)
Derin Karın Güçlendirici Yoga
Rahatlatıcı Terapötik Yoga
Nefes & Meditasyon Teknikleri
Ayurvedik Bütünsel Danışmanlık                  

PİLATES
Klasik Reformer Pilates
Reformer ve Cadillac Pilates
Ekipman Destekli Klinik Pilates
Jumpboard Koordinasyon Pilates
Kinesis & Pilates

FITNESS ANTRENMANLARI
Kişisel Antrenman
Kinesis Antrenmanı
Metcon Antrenmanı      
SUP Tüm Vücut Antrenmanı
HIIT Kardiyo
Kickboks Antrenmanı
Yardımlı Esneme

BALE VE SU AKTİVİTELERİ
Başlangıç Seviye Yüzme Dersi
Aqua Pilates
Klasik Bale

T:+90 252 311 18 88     mandarinoriental.com/bodrum     #mandarinorientalbodrum

Süre / Dakika
50 / 75

50
50
30

   50 x 2

  50 / 75
  50 / 75

50
  50 / 75

50

50
50
45
60
30
60
30

45
40
50

Fiyat
            85 EUR / 115 EUR

85 EUR
95 EUR
85 EUR

            170 EUR

85 EUR / 115 EUR
85 EUR / 115 EUR

85 EUR
85 EUR / 115 EUR

85 EUR

                               85 EUR
                             125 EUR
                             125 EUR
                             100 EUR
                               65 EUR
                               95 EUR
                               65 EUR

                               85 EUR
                               85 EUR
                               95 EUR


